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”Eräs Leevin sukua oleva mies meni ja nai leeviläisen 

neidon. Vaimo tuli raskaaksi ja synnytti pojan. Kun hän 

näki, että lapsi oli hyvin kehittynyt ja terve, hän salasi 

sitä kolme kuukautta. Kun hän ei voinut sitä enää 

salata, hän otti kaisla-arkun, siveli sen asfalttipiellä ja 

tervalla, pani lapsen siihen ja laski sen kaislikkoon 

Niilivirran rantaan. Lapsen sisar asettui taaemmaksi 

nähdäkseen, mitä lapselle tapahtuisi. Silloin 
faraon tytär tuli alas peseytymään virrassa, ja 

hänen seuranaisensa kävelivät virran rannalla. 

Kun hän näki arkun kaislikossa, hän lähetti 

orjattarensa ja otatti sen ylös. Avatessaan sen 

hän näki lapsen. Se oli poikanen, ja se itki. 

Hänen tuli sitä sääli, ja hän sanoi: ’Tämä on 

heprealaisten lapsia.’ Lapsen sisar sanoi faraon 

tyttärelle: ’Menenkö kutsumaan sinulle 

heprealaisen imettäjän, joka voi imettää lapsen 

sinulle?’ Faraon tytär vastasi: ’Mene!’ Tyttö 
meni ja kutsui lapsen äidin. Faraon tytär sanoi 

hänelle: ’Vie mukanasi tämä lapsi ja imetä se 

minulle. Minä maksan sinulle siitä palkan.’ Niin vaimo 

otti lapsen ja imetti sen. Kun lapsi oli kasvanut, hän 

vei sen faraon tyttärelle. Tämä otti lapsen pojakseen ja 

antoi hänelle nimen Mooses, sillä hän sanoi: ’Minä olen 

vetänyt hänet ylös vedestä.’”  2.Moos.2:1-10[*JKR] 
 
Lukemassamme tekstissä voimme havaita Jumalan 
ihmeellisen suunnitelman toteutumisen hetkessä, 
jolloin Mooseksen elämän alkuvaiheet olivat niin 
”dramaattiset,” että hänen tuleva uransa olisi voinut 
pysähtyä alkutekijöihin. - "Pahan riivaama" farao oli 
säätänyt että kaikki heprealaiset pojat pitää surmata 
heti heidän synnyttyään. Nyt eräs heprealainen äiti 
synnytti lapsen, mutta salasi tätä kolme kuukautta. 
Hän joutui kuitenkin lopulta luopumaan lapsestaan ja 
laittamaan tuon pienokaisen kaisla-arkussa 
ajelehtimaan pitkin Niilin virtaa. Kuin ihmeen kaupalla, 
paikalle saapui Faraon tytär, joka näki arkun ja löysi 
sieltä ihastuttavan pienen pojan itkemässä. Hän sääli 
tuota pienokaista ja kävi jopa niin, että lapsen oma äiti 
pääsi imettäjäksi tälle lapselle. – Voi vain kuvitella, 
kuinka surun murtama äiti joutui antamaan lapsensa 
kuolemaan, mutta mikä ilo koittikaan äidin sydämessä 
hänen nähdessään poikansa pelastuvan! 
 
Uskon, että nämä tapahtumat kulkivat oikeita uomiaan 
vain siksi, että Jumala auttoi heitä ja johdatti oikeat 
ihmiset oikeaan aikaan ja oikeaan paikkaan. Jumalan 
ihmeellinen siunaus ja apu israelilaisille lepäsi 
siunauksessa, mistä voimme sanasta lukea; 

"Mutta hänen jousensa pysyy lujana, ja hänen 

käsivartensa ovat notkeat Jaakobin Väkevän avulla, 

Paimenen, Israelin Kallion, isäsi Jumalan, avulla, joka 

sinua auttakoon, Kaikkivaltiaan avulla, joka sinua 

siunatkoon, antakoon siunauksia taivaasta 

ylhäältä, siunauksia syvyydestä alhaalta, 

siunauksia nisistä ja kohdusta. Isäsi siunaukset 
kohoavat yli minun vanhempieni siunausten, yli 

ikivanhojen kukkulain ihanuuden. Ne laskeutukoot 

Joosefin pään päälle, veljiensä ruhtinaan päälaelle." 
1.Moos:49:24:-26[*JKR] 

 
Tämän Jumalan suuren avun saattelemana tänäänkin 
voimme lukea alussa lukemaamme tekstiä. Ellei 
Mooses olisi saanut varttua ja kasvaa Jumalan 
mieheksi kaikista vaikeuksistaan huolimatta, meiltä 
puuttuisi paljon Raamatun tietoa. Hän, joka sai 
kohdata Jumalansa, jakoi tämän kaiken meille vuosi 
tuhansien ajaksi nautittavaksi pyhässä Jumalan 
sanassa.  

 
 
 
Oletko miettinyt koskaan, mitä maailma olisi 
menettänyt ilman Moosesta? Kuinka syvässä 
pimeydessä olisimmekaan ilman Jumalan profeettoja 
ja Jumalan suunnitelmien toteutumista? Pelkäisimme 
toinen toisiamme ja pimeyden henkivaltoja ja emme 
kenties olisi koskaan saaneet evankeliumia, jossa 
meille on julistettu ilosanoma, pelastus ja vapautus 
kaikesta pahasta ja synnin vallasta. Maailma ilman 
kristillisyyttä olisi tuhon oma. Näemme sen siitä, mikä 

vaikutus on ollut kristinuskolla alueille, minne 
tämä on saapunut. Välittömästi ihmisiä on 
alkanut kiinnostaa enemmän sivistynyt käytös, 
moraali, etiikka ja kaikenlainen hyveiden ylläpito. 

Inhimillisyytemme vuoksi hyvyytemme kyllä 
ontuu, mutta Jumalan vaikutusten kasvaessa 
kristityissä, nämä hyveet tulevat yhä 
luonnollisemmaksi osaa elämäämme. 
Kymmenen käskyä monen muun Raamatun 
neuvon mukana tekevät ihmiskunnalle pelkkää 
hyvää. Ne ovat olleet ohjeina ja ohjaavina 
tekijöinä rakkauteen ja toinen toisesta 

välittämiseen ja ne myös varjelevat ihmistä itseään 
pahan vallasta! 
 
Saatamme kuvitella, että Raamattu on annettu vain 
kuoleman jälkeistä elämää varten, mutta Jumalan 
sana tuo nykyisyyteemmekin suunnattoman 
siunauksen. Mikä olisikaan ihmiselle parempaa, kuin 
elää puhdasta, pyhää ja vakaata elämää Kristuksen 
armon varassa? – Itse sanon omista uskovaisuuteni 
vuosista, että kaiken muun sortuessa ja pettäessä, jää 
jäljelle Jeesus ja Hänen armonsa runsaus, rakkautensa 
ja hellä huolenpitonsa. Yhä uudelleen näen, kuinka 
Jumala tahtoo ennalleen asettaa elämässäni 
pyhyyden arvoja, jotka tekevät minulle ja 
ympäristölleni pelkkää hyvää! Näinä aikoina emme 
aina tiedä, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, mutta 
Jumalaan uskovaiselle annetaan vettä elävästä 
lähteestä! – Siinä on tulevaisuutta ja toivoa! 
Saammekin turvautua iankaikkiseen suureen Jumalaan 
samalla tavoin, kuin monet Raamatun henkilöt tekivät.  
 

”Sen tähden me emme lannistu, vaan vaikka 

ulkonainen ihmisemme menehtyykin, niin sisällinen 

kuitenkin päivä päivältä uudistuu.” 2.Kor.4:16[*JKR] 
 
Tiemme kulkiessa vaikeuksien ja koettelemusten 
kautta, ei Jumala meitä hylkää. Hänen hyvä 
tarkoituksensa ja suunnitelmansa vain toteutuu ja ajan 
tullen Hän kyllä vuodattaa ylen runsaan siunauksensa 
uskollisten palvelijoittensa ylle. 
 
Raamatun monet henkilöt saivat kokea Jumalan 
siunauksen elämässään ollessaan uskollisia ja 
kuuliaisia yhdelle ainoalle Jumalalle. Tahtoisithan 
sinäkin elää yltäkylläistä ja armorikasta elämää? Sitä 
tarjotaan sinulle Jeesuksessa Kristuksessa. – Hänen 
sovitustyönsä kautta sinulla on osallisuus Jumalan 
yhteyteen, jos vain otat tämän ilmaisen lahjan 
vastaan.  
Jeesus rakastaa sinua, ja siksi Hän on tämän kaiken 
tehnyt mahdolliseksi juuri Sinulle. Ota Hänet 
pelastajaksesi, turvaudu Häneen kaikissa asioissasi. 
Hän pitää sinusta huolen ja on lupauksensa mukaan 
joka päivä kanssasi!  
 
- Hän on ihmeellinen auttaja! -  

 

 


